АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 апреля 2023 года № 255

пгт. Ноглики

О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации муниципального образования

«Городской округ Ногликский» от 23 марта 2023 года № 180

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.07.2010  №  210
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
руководствуясь ст. 36 Устава муниципального образования «Городской округ
Ногликский»,  администрация  муниципального  образования  «Городской
округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» от 23 марта 2023 года № 180
«Об  утверждении  административного  регламента  по  предоставлению
государственной  услуги  «Выдача  в  случаях,  установленных
законодательством  Российской  Федерации,  разрешений  на  совершение
сделок  с  имуществом  несовершеннолетних  подопечных»  следующие
изменения:

1.1. в первом абзаце подпункта 2.6.2.2 пункта 2.6.2 административного
регламента  слова  «Департаментом  образования»  заменить  словами
«Уполномоченным органом»;

1.2. подпункт 2.6.4 пункта 2.6 раздела 2 административного регламента
дополнить абзацами следующего содержания:

«-  выписка  из  Единого  государственного  реестра  недвижимости  об
объекте  недвижимости,  собственником которого является  (будет являться)
несовершеннолетний, в отношении которого совершается сделка;

- документы, подтверждающие регистрацию по месту жительства или
по месту пребывания ребенка на территории муниципального образования.».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»
и  разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

2

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить
на вице-мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Русанова Я.С.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е